Copia [C]: ASN, Fondo Tesi nr. 82, pp. 59-65 […].  

† In853 nomine domini Dei salvatoris nostri Jesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo tricentesimo octabo. Regnante domino nostro Carulo secondo Ierusale, 
Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, inclito rege Provincie et Folchalcherii 
ac Pedimontis comite, regnorum eius anno vicesimo quarto, eius dominationis 
civitatis Neapolis anno vicesimo quarto, die quartadecima mensis frebuarii indictione 
sexta, Neapoli. 

Disposita factura me Johanna, honesta femina, filia quidam magistris Johannis 
Pignitore et quedam domina Brignerita, honesta femina, iugaliu persona, conius 

853 Al margine non pertinet ad monasterium. 
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quidam domino Santoru de Lictere de integra omnia bona mea seu et de ille dote mee 
qualiter inferius iudicavero firmu et stabile permaneat in perpetuum que dixi. 

[110] [1] Dispono primum omnium ut ad meum transitum hec non et potestate 
abbate854 abeunt quidem domino Matheo venerabilis presbitero et primicerio preclaro 
sancti meo penitentiali et domino Iacobo presbitero dictus Piscopo et suprascritto 
domino Santoru de Lictere viro meo et subscritto domino Lonardus de domino Actio, 
filio quidam domino Johannis de domino Actio, hoc est insimul meis distributoribus 
et illorum heredibus seu successores tollere et prendere seu venumdare de ipse omnia 
bona mea seu et de ipse dote mee, que ego introduxi aput soprascritto viro meo et est 
portio nuciarum, quando ipso viro meo me uxore aprensit, unde ipsis meis 
distributoribus facere et abere poxant idest uncie quatraginta et media de carolenis 
d’arcentu ana sexaginta per uncia computatis boni et iuste pesate et sic destribuant 
suprascrittis meis distributoribus ipse uncie quatraginta et media de carolenis de 
argentum in oc ordine. 

[2] In primis in ecclesia Sancti Dominici de Neapolis de illis fratribus predicatorum 
dentur exinde uncia una et media de carolenis de arcentum ana sexaginta per uncia 
videlicet <uncia una> dentur exinde pro canendum mixe pro anima mea et reliqua 
media uncia pro anima mea et de super iugalibus genitoribus meis; 

[3] et in ecclesia Beati Laurentii de illis fratribus minoribus de Neapolis dentur 
exinde pro canendum mixe pro anima mea et de suprascriptis iugalibus et genitoribus 
meis uncia una et pro anima mea dentur einde media uncia; 

[4] et in ecclesia Sancte Marie de Carmino pro canendum misse pro anima mea et 
de suprascrittis iugalibus et genitoribus meis dentur exinde uncia una et pro anima 
mea media uncia;